BROODMOMENT

Holtkamp draadjesvlees croquet rund 12.5
mosterd | kruidensla | uiensalsa

11.30 - 16.00 uur

Bietenhummus met Chevre 8.5
kruidesla | noten | gedroogde tomaat

Zalm uit eigen rookkast 9.5
verse roomkaas | salade | cress | wasabi dressing

Smoked pulled chicken en cheddar 9
coleslaw | nacho | salsa

Sunset hotdog 7.5
pickles | old Amsterdam | geroosterde uitjes
ketchup | mayonaise

SNACKS 11.30 - 21.00 uur
Amsterdamse bitterballen 9

8 stuks | zaanse mosterd

Nacho's 7.5
zure room | kaas | salsa | guacamole

Spaanse calamares 10
aioli | citroen

Bordje 10
gerookte zalm of serrano ham

Borrelplank 24.5

olijven | salami | serrano | amandelen
hummus | aioli | tapenade | chevre’
chimi churri | breekbrood | sardines

Breekbrood 7.5
aioli | chimi churri
Piepers & Zo 11.5

verse friet | pulled chicken | pittige salsa
verse friet | rendang seroendeng

SALADES

Caprese salade 12.5
pomodori tomaat | mozzarella | basilicum
kappertje | olijfolie

Noedelsalade 12.5

Einoedel | koriander | komkommer
cashewnoten | teriyaki dressing

Soep 8.5
Potage van zoete bataat | creme fraiche | noten

11.30-16.00 & 17.00 - 21.00 uur

BURGERS

MC Sunnyburger rundvlees 17.5
bacon| tomaat | pickles | uiensalsa | cheddar
mayonaise | verse friet

NOBEEF burger 17.5
tomaat | pickles | uiensalsa | cheddar
mayonaise | verse friet

GUNRUNNERS

HOOFDGERECHTEN 17.00-21.00 uur

Portugese piri-piri kip ( heel )
peperolie | salade | verse friet
mayonaise

Short rib slow cooked met uien salsa

salade | verse friet | mayonaise

Ossenhaas chimi churri
salade | verse friet | mayonaise

Barracuda met chili-gember saus
salade | verse friet | mayonaise

Gevulde gegratineerde courgette
roomkaas | bonen/linzen | salsa
koriander | tofu

PASTA

Lasagna Florentine
roomkaas | spinazie | knoflook

DESSERT

USA donut old school sorbet
vanille ijs | aardbeien ijs | vruchten
aardbeien saus | slagroom

LITTLE SWEET

Appeltaart
slagroom

Raketje
Magnum Classic
Twister

Ben & Jerry’s

19.5

20.5

20

21.5

18.5

13

10.5

3.5
0.5

1.5
3.5
2.5
3.5

Caramel Chew Chew | Strawberry Cheescake

Cookie Dough



SODA’S
Pepsi

Pepsi max

Sisi

7 up

Cassis

Ice tea sparkling
Ice tea green
Bitter lemon
Tonic

Ginger ale
Ginger beer
Lemonade siroop
Chocomel

Fristi

Sourcy blauw small
Sourcy rood small
Sourcy blauw LTR
Sourcy rood LTR

SAPPEN
Appel juice
Orange juice Fresh
Cranberry juice

WIJNEN
Wit

2.7

3.5
1.5

4.7

3.5
2.5

L'artist sauvignon-chardonnay

Glas
Fles

Pinot Grizio
Glas
Fles

4

17.5

4.5
20

KOFFIE & THEE

Koffie 2.3
Cappuccino 2.7
Latte 2.7
Espresso 2
Doppio 3
Thee 2
Gember thee 2,7
Munt thee 2,7
Hete Choc 3
Slagroom 0.5

KOFFIE specials 8

Iris koffie
Whiskey

Italian koffie
Amaretto

Spanish koffie
Licor 43

French koffie
Cointreau

SUNNY Special 8

Weet wat er in zit

: Heineken 3 : Cavalo | Amaretto | Licor 43
: Heineken 0.0 : Tia Maria | Baileys | Gran Marnier
* Amstel Radler 0.0 : Cointreau | Sambuca | Limoncello
Birra Moretti 3.5 : :
§BrandWeizen 3.7 §GEDISTILEERD(v.a.)5
:Brand IPA 0.0 4 : Ketel 1 | Wodka | Vieux :
Sol 4.5 : Club Havana 3 | Malibu rum
19 éJack Daniel’s | Tequila
§Skuumkoppe 47 éGin Bombay | Gin Hendriks
: Affigem Blond 5 Havana Club 7 | Singleton 12 Malt
: Affligem Tripel : .
‘ Lagunita IPA 6 :GIN Tonic
: : :Bombay 8
VAN DE TAP (alleen boven) Hendricks 10
; Heineken > | iCOCKTAILS
: Skuumkoppe 4.7 : .
: : Aperol Spritz 8
: Mojito
: Caipirinha
: SEX on the Beach 9
: Strawberry Daiquiri
éTequiIa sunrise
: Pina colada
Rosé Rood Prosecco
Les Trois gamins Vista Nova Portugese Blend Fles 25
Glas 4 Glas 4
A 175 Fles 17.5

BIER OP FLES

‘LIKEUREN

(va)5



